MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

Conselho do Campus

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO REFERENTE AO EDITAL Nº 07/2020

(ESCOLHA DO REPRESENTANTE DA COMUNIDADE EXTERNA NO CONSELHO DO CAMPUS)

O Presidente do Conselho do Campus do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnolo-
gia do Rio Grande do Sul – Campus Bento Gonçalves, considerando o que determina o Edital CON-
CAMP nº 07, de 9 de novembro de 2020, mais especificamente em seu item 2.5 – “Caso não haja
inscrições, caberá à Direção-geral do Campus Bento Gonçalves convidar e nomear uma entidade re-
presentante da comunidade externa” –, no uso de suas atribuições, torna público e homologa o re-
sultado final do processo:

EMATER/RS – ASCAR (Escritório Municipal)

      Bento Gonçalves, 27 de novembro de 2020.

RODRIGO OTÁVIO CÂMARA MONTEIRO
Presidente do Conselho do Campus

		2020-11-26T12:42:35-0200
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro